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ＲＩ総合センターＲＩ総合センター

銀杏会館銀杏会館

( 大講義室 )( 大講義室 )

( 講演会場・懇親会場 )( 講演会場・懇親会場 )

徒歩 3分
徒歩 3分

徒
歩
５
分

徒
歩
５
分

徒
歩
6
分

徒
歩
6
分

大阪モノレール大阪モノレール
阪大病院前駅阪大病院前駅

阪急バス・近鉄バス阪急バス・近鉄バス
阪大本部前バス停阪大本部前バス停

j

会場案内図

交通アクセス
モノレール :
○大阪モノレール  「阪大病院前駅」下車　徒歩約６分

バス ： 
◯阪急バス 
・千里中央発「阪大本部前行」、「茨木美穂ヶ丘行」 
　( 大阪モノレールもしくは北大阪急行「千里中央」駅経由 ) 
◯近鉄バス 
・阪急茨木市駅発「阪大本部前行」（JR 茨木駅経由） 

いずれも、「阪大本部前」下車 徒歩約５分
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（阪急・近鉄バスより）

（大阪モノレールより）

Ｐ会場
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講演会場・懇親会場配置図（銀杏会館）
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日程表

8:50

RI 総合セ
ンター

大講義室

RI 総合セ
ンター

大講義室
総合受付

A会場 B会場 A会場 B会場 A会場 B会場

1A07

19:40

20:00

偶数番説明

ポスターセッション
（P会場)　奇数番説明

懇親会　（銀杏会館
内レストラン・ミネル

バ）

18:20

19:00

自由
若手の会

2A10 2B10
17:20

ポスターセッション･
続（P会場）

17:40

1A16

1A14 2A08 2B08

1A15 2A09 2B09

17:20

1A12 若手優秀賞授賞式･閉会
16:00

1A13 2A07 2B07

1A11 受賞講演・奨励賞
（S会場）　2S03

15:30
15:40

14:20
14:30 3B13

1A09 受賞講演・奨励賞
（S会場）　2S021A10

受賞講演・学会賞
（S会場）　3S01

3B11

1A08 学会賞授賞式 3B12

K2 続き
K207
K208
K209
K210

3B09
13:20

1A06
総会（S会場）

3B10

分科会
(α放射
体・環境
放射能)13:00

K1
「放射化
分析の現

状と将
来」
K101
K102
K103
K104
K105
K106
K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113

3B08

12:10

昼休み（理事会）
分科会
（放射化
分析）

K2「RI製
造・利用
の新展開
－医学薬
学利用を
中心に

－」 K201
K202
K203
K204
K205
K206

分科会
(核化学)

分科会
（核プ

ローブ）

3B07
特別講演（S会場）

1S01
特別講演（S会場）

2S01

13:00

12:00

1A05 1B05 3B05
11:00 2A06 2B06

3B06
11:20

3B01

1A04 1B04 3B04
2A05 2B05

2A04

1B01 3B02

1A02 1B02 2A03 2B03 3B03

9月29日（水）

1A03 1B03

9月27日（月） 9月28日（火）

2A01 2B01
9:20

1A01

18:00

20:00

9:00

10:00
10:10

11:10
11:20

12:10

13:20

9:00

10:00

14:40
14:50

15:40

14:20
14:30

15:10

15:50
16:00

2A02 2B02

2B04 10:20
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